société ou regardons un peu la télévision. Mes parents préfèrent écouter 

la radio. 

Grammaire 

2) une caisse       du tissu          un poussin         une réponse
la poste                du sucre          une veste         une saucisse

Neuf-cent-trente:  930                     Huit-cent-quarante-trois: 843

Trois-cents: 300                              Sept-cent-douze: 712

307 357 478 499 525 600 616 726 737 752 819 951